
Об отчете главы Береинского сельсовета  за 2014 год

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

  

БЕРЕИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

(пятый созыв)

  

  

РЕШЕНИЕ

  

  

Об отчете главы Береинского сельсовета 

  

за 2014 год

  

  

  

 1 / 3



Об отчете главы Береинского сельсовета  за 2014 год

Принято сельским Советом народных депутатов 24 декабря 2014г.

  

  

Заслушав отчет главы Береинского сельсовета о проделанной работе за 2014 год,
Береинский сельский совет народных депутатов

  

  

решил:

  

    
    1. Принять отчет главы Береинского сельсовета к сведению.  

  

  

2. Опубликовать отчет  в информационном бюллетени «Вестник Береинского
сельсовета»   и разместить на официальном сайте Береинского сельсовета   в сети
Интернет.

  

  

Глава Береинского сельсовета                                   
А.И.Иванченко

  

 2 / 3



Об отчете главы Береинского сельсовета  за 2014 год

  

с. Берея

  

24.12.2014г

  

№ 120

  

  

 3 / 3


